
Níže uvedeného dne, měsíce a roku- uzavřeli

Měsío Poděbrady, Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Pocjěbrady

IČO 00 239 640

DIČ CZ 00 239 640

(dále Jen pronajímatel)

Společnost Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., se sídlem Bobnická 712, 288 21 Nymburk

IČO 46 35 70 09

DIČ CZ 46 35 70 09

zastoupená předsedou představjenstva
(dále jen nájemce)

dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 03.01.2008 o nájmu lianalízačnícb řadů pro veřejnou

potřebu na území města Poděbrady.

Shora označení účastníci uzavřeli 03.01.2008 smloujni o nájmu kanalizačních řadů pro

veřejnou potřebu na území města Poděbrady. Město Poděbrady jakó pronajímatel se stalo

plátcem DPH s účinností od 01.04.2009 a bylo mu ořiděleno DIČ CZ 00239640. Podle

smlouvy nájenmé platí ve splátkách k 15 dni druhého měsíce daného čtvrtletí. Podle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, § 21 “Uskutečnění zdanitelného

plnění a povinnost přiznat daň při dodání zboží, posk^nutí služby a převodu nemovitosti“

odst. 9 „Dílčím plnění se rozumí zdanitelné plnění, které se podle smlouvy uskutečňuje ve

sjednaném rozsahu a ve sjednaných lhůtách a nejedná se přitom o celkové plnění, na které je

uzavřena smlouva. Dílčí plněni se považuje za uskutečněné dnem uvedeným ve smlouvě."



v nájemní smlouvě včetně dodatku č. 1 není ošetřeno datum zdanitelného plnění. Z těchto

důvodů účastnící smlouvy se shodně dohodli na uzavření tohoto dodatku č.2 s tím, že

tímto dodatkem se určuje na základě dohody stran jako datum zdanitelného plnění první den

každého druhého kalendářního měsíce daného čtvrtletí.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti od 1.1.2011, je vyhotoven ve

čtyřech vyhotoveních, tři obdrží pronajímatel a pojednom nájemce.

IV.

Doložka

Dodatek byl schválen radou města usnesení č. 129/2010.

Co do zbytku zůstává uzavřená nájemní smlouva i nadále v platnosti ve znění dodatku číslo 1.

V Poděbradech dne 29. listopadu 2010

starosta
Město Poděbrady

předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Nymburk a.s.


